

Nanooq Ejd. ApS

Eliassgade 10, 2300 København S

CVR-nr. 34 23 04 71

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Mikkel Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanooq Ejd. ApS Eliasgade 10 2300 København S
	CVR-nr.: 34 23 04 71 Stiftet: 20. februar 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Skovgaard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Skovgaard & Co A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og byggeri samt virksomhed, der er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 979.305 kr. mod 1.032.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681.439 kr. mod 643.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt, at selskabets investeringer i ejerlejligheder, der historisk var anskaffet med henblik på videresalg, fremover indregnes som investeringsaktiver, der herefter indregnes til dagsværdi. Ændringen vurderes at give et mere retvisende billede af selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	979.305	1.032.338
Værdiregulering af investeringsejendomme	335.000	0
1 Personaleomkostninger	-391.325	-78.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.667	-2.074
Driftsresultat	916.313	951.550
Andre finansielle indtægter	31.266	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.442	-113.794
Resultat før skat	869.137	837.756
2 Skat af årets resultat	-187.698	-194.087
Årets resultat	681.439	643.669
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	481.439	443.669
Disponeret i alt	681.439	643.669

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.259	17.926
4	Investeringsejendomme	<u>2.900.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.911.259</u>	<u>17.926</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.911.259</u>	<u>17.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Lejligheder	0	4.717.040
	Tilgodehavender fra salg af lejlighed	0	761.079
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.261</u>	<u>27.487</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.261</u>	<u>788.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>579.740</u>	<u>47.394</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>603.001</u>	<u>5.553.000</u>
	Aktiver i alt	<u>3.514.260</u>	<u>5.570.926</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	951.899	470.460
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.201.899</u>	<u>720.460</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>73.700</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.700</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.797.000	3.802.000
	Deposita	<u>77.503</u>	<u>169.200</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.503</u>	<u>3.971.200</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.076	657.930
	Selskabsskat	116.842	190.087
	Anden gæld	<u>78.240</u>	<u>31.249</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.158</u>	<u>879.266</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.238.661</u>	<u>4.850.466</u>
	Passiver i alt	<u>3.514.260</u>	<u>5.570.926</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	341.905	49.734
Andre omkostninger til social sikring	2.461	1.080
Personalemkostninger i øvrigt	46.959	27.900
	<u>391.325</u>	<u>78.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.140	194.087
Årets regulering af udskudt skat	73.700	0
Regulering af tidligere års skat	-4.142	0
	<u>187.698</u>	<u>194.087</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-2.074	0
Årets afskrivninger	<u>-6.667</u>	<u>-2.074</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-8.741</u>	<u>-2.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.259</u>	<u>17.926</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	2.565.000	0
Kostpris 31. december 2016	2.565.000	0
Årets regulering til dagsværdi	335.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	335.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.900.000	0
<p>Ved opgørelse af dagsværdien for lejlighederne tages udgangspunkt i ekstern vurdering fra mæglerens bedømmelse af den forventede salgspris der er i markedet.</p> <p>Indregningen til 2.900 t.kr. svarer til en kvadratmeterpris på 27 t.kr. Ændringer i prisen pr. kvadratmeter har væsentlig betydning for målingen af lejlighederne. En ændring på +/- 2 t.kr. i kvadratmeterprisen vil medføre en ændring på 215 t.kr.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	470.460	26.791
Årets overførte overskud eller underskud	481.439	443.669
	951.899	470.460
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.797.000</u>	<u>3.802.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 335 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejerlejligheden, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.565 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovgaard & Co A/S, CVR-nr. 34046646 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.